[image: só logo.jpg]
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
[image: só brasão.jpg]

[bookmark: _GoBack]O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARUAMA, ESTADO DO RIO DE JANEIRO,

4º EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO TERMO DE POSSE CONCURSO PÚBLICO Nº001/2015, DE 30 DE ABRIL DE 2015.

   O  Prefeito Municiapal de Araruama no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei Municipal: Lei Complementar nº:95 de 25 de abril de 2015, torna pública a convocação dos candidatos para a assinatura do termo de posse nas vagas do quadro permanente da Prefeirtura Municipal de Araruama após concluídas as etapas das provas objetiva, pravas de título, conferência de documentos e exames médico admissional.

  Os candidatos que possuem cargos públicos não acumuláveis, na forma do artigo 37 inciso XVI da Constituição Federal em outro ente público, deverão apresentar documentação comprobatória do afastamento do seu antigo cargo para que possa assinar o termo de posse.

 Os candidatos que possuem cargos não acumuláveis, na forma do artigo 37 inciso XVI da Constituição Federal, neste Município receberá a sua portaria de afastamento do seu antigo cargo no momento da assinatura do termo de posse.

A cerimônia de assinatura do Termo de Posse ocorrerá no Complexo Educacional e Esportivo de Excelência e Qualidade de Ensino Professor Darcy Ribeiro, localizado na Avenida Prefeito Afrânio Valladares, s/nº, Praia do Hospício, Araruama – RJ., CEP: 28.970-000, no dia 13/12/2016 (Terça-Feira) das 09:30h às 13:30h, conforme relação abaixo:

	4º CONVOCAÇÃO PARA NOMEAÇÃO E POSSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA E ORDEM PÚBLICA

	SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA E ORDEM PÚBLICA

	M05
	GUARDA CIVIL

	COLOCAÇÃO
	NÚMERO DE ISNCRIÇÃO
	NOME
	NOTA

	18º
	917.655-1
	RAMON DA PAZ SILVA
	74,75

	41º
	903.931-7
	MARCELO ARIANO DE LUCENA LOPES
	71,00

	53º
	861.281-1
	OLAIR DOS SANTOS FEITOSA
	70,00

	88º
	905.600-9
	MARCIO RODRIGUES DE LIMA
	67,25

	123º
	871.602-1
	RICARDO BRAGA MARTINS
	65,00

	129º
	899.989-9
	JOSÉ ALBERTO PINHEIRO JUNIOR
	65,00

	130º
	898.150-7
	 LUANA APARECIDA PEDROSA LOURENÇO
	65,00

	132º
	801.346-2
	 ANDRE LUIS BENFICA DE ALBUQUERQUE
	65,00

	133º
	 883.303-6
	 LUCAS NUNES DE ANDRADE ROSA
	65,00

	134º
	 902.439-5
	 JEOVANE PAULINO DOS SANTOS
	65,00

	135º
	 896.965-5
	 EDGARD PINTO GUIMARAES
	65,00

	136º
	 881.533-0
	 CLAYRI KET DE SOUZA NASCIMENTO
	65,00

	137º
	 802.168-6
	 ROGÉRIO DA SILVA MOREIRA
	65,00

	138º
	 866.792-6
	 ROMÁRIO CORRÊA DE SÁ COELHO GUIMARÃES
	65,00

	139º
	 885.849-7
	 ANTONIO MARCOS NOVAES TAVARES
	65,00

	140º
	 888.315-7
	 MICHEL EIRAS DE SOUZA
	65,00

	142º
	918.071-0
	 ALCIENE MENEZES BARCELOS
	65,00

	143º
	 892.385-0
	 RODRIGO GONÇALVES MOREIRA ALVES
	65,00

	144º
	 894.950-6
	 GLAUCO MACHADO MENEZES
	65,00

	145º
	 899.791-8
	 AMANDA PEREIRA FAVARIS
	65,00

	146º
	 892.288-8
	 RODRIGO PEREIRA DA SILVA
	64,83

	147º
	 883.901-8
	 JAMES DA SILVA
	64,53

	148º
	 873.986-2
	 EVERSON OUVIDOR OLIVEIRA
	64,43

	149º
	910.626-0
	 RAFAEL DO NASCIMENTO TINOCO
	64,00

	150º
	 904.320-9
	 ANDERSON MARQUES SANTOS
	64,00

	151º
	890.281-0
	FELIPE VIEIRA DE AZEVEDO
	64,00

	154º
	903.995-3
	SIMONE AZEVEDO
	64,00

	155º
	879.801-0
	FILIPPE JARDIM RODRIGUES
	64,00

	156º
	918.525-9
	LEONARDO COSTA ANDRADE DA SILVA
	64,00

	158º
	896.979-5
	NATHAN VINICIUS VEIGA LOPES
	64,00

	159º
	876.524-3
	RAFAEL RIBEIRO SERAFIM
	64,00

	160º
	918.937-8
	DOUGLAS DE OLIVEIRA MACHADO FARIAS
	64,00

	161º
	897.331-8
	BRUNO VICENZIO BRUM DRUMOND
	64,00

	162º
	802.021-3
	LEONARDO SILVA LARRUBIA BERBET
	64,00

	165º
	873.517-4
	EDSON DA CONCEIÇÃO FONTES
	64,00

	166º
	898.474-3
	ITAMAR SOARES DE OLIVEIRA JUNIOR
	64,00

	167º
	907.961-0
	ALOISIO RICARDO COSTA DOS REIS
	64,00

	170º
	913.333-0
	COSME TELLESDA SILVA FILHO
	63,75

	173º
	880.331-5
	MARCOS ANTONIO CRESPO
	63,21

	174º
	903.956-2
	LEANDRO FONSECA ROSA AZEVEDO
	63,20

	175º
	887.308-9
	BRUNO ANTONIO CINTRA MESQUITA
	63,20

	176º
	860.290-5
	JOYCE JOSE DE MOURA
	63,06

	178º
	913.886-2
	SAMUEL DO NASCIMENTO TRINDADE
	6300

	179º
	882.382-0
	JOSÉ EDUARDO AGUIAR DA COSTA
	63,00

Araruama, 09 de dezembro de 2016.
Miguel Jeovani
Prefeito
Av. John Kennedy, nº 120 - Centro - Araruama - RJ
Tel.: (22) 2665-2121 - Ramal 255
image1.jpeg
PREFEITURA DE

image2.jpeg